                                                                                                             Kraków, dnia 14.10.2022 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 178/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2022

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY MANKIETÓW UCISKOWYCCH ORAZ MANKIETÓW DO INFUZJI CIŚNIENIOWEJ, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 2 do oddzielnego zadania, ze względu na to, że produkty posiada tylko jeden wykonawca. 
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2 
Poz. 3 Prosimy o odstąpienie od wymogu trójdrożnego kranika 
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3 
Poz. 4 Prosimy o odstąpienie od wymogu trójdrożnego kranika oraz kolorowej podziałki. 
Odpowiedź: Nie.







Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

